Produktdatenblatt

28658000 CorePro LED PLS 5W 830 2P G23

PHILIPS

Optimale Alternative zu konventionellen Kompaktleuchtstofflampen PL-S durch gleiche Bauform, 2-Pin mit Stecksockel G23,
sofortige Energieeinsparung und niedrige Wartungskosten durch lange Lebensdauer, geeignet fir den Betrieb am KVG/VVG
Diese LED Lampen bieten sofortige Energieersparnis und eine lange Lebensdauer,

Technische Daten
Technologie
Eingangswattage
Ersatzwattage
Sockel

Lichtfarbe
Lebensdauer
Volt

Startzeit

Lumen

Kelvin
Schalthaufigkeit
RA-Wert

Dimmbarkeit
Dimmbar
Dimmeffekt
Garantie

Design/Materialausfihr.

Material
Grundfarbe

Energieeffizienz
Kategorie

®ignify

LED

5

, 11
G23
N/A
30000
220-240
<0,5

3000
50000
82

Nein

Non-Dim

2 Jahre gesetzl.
Gewahrleistung

Kunststoff
maitt

Ausstellungsdatum: 04.10.2024
Signify GmbH

Codes
EAN Artikel

Bestellnummer (EOC)
10NC

Gewichte
Artikelgewicht / g netto
Artikel mit Verpackung / g

Mengen
Kleinste Bestellmenge
Anzahl Packs pro VPE

Verpackungsmafie
Artikel unverpackt in cm (H/B/T)
Verpackung in cm (H/B/T)

Verschiedenes
Typ

8720169286580
872016928658000
9290037568

43

20
20

16,60 3,10 3,10
16,80 3,40 2,30

PLS

Technische Anforderungen kénnen ohne vorherige Ankiindigung geéndert werden.

Die Marken sind Eigentum der Signify GmbH oder der jeweiligen Firmen.
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