

**28658000 CorePro LED PLS 5W 830 2P G23**

Optimale Alternative zu konventionellen Kompakteuchtstofflampen PL-S durch gleiche Bauform, 2-Pin mit Stecksockel G23, sofortige Energieeinsparung und niedrige Wartungskosten durch lange Lebensdauer, geeignet für den Betrieb am KVG/VVG
Diese LED Lampen bieten sofortige Energieersparnis und eine lange Lebensdauer,

Technische Daten

Technologie	LED
Eingangswattage	5
Ersatzwattage	, 11
Sockel	G23
Lichtfarbe	N/A
Lebensdauer	30000
Volt	220-240
Startzeit	< 0,5
Lumen	
Kelvin	3000
Schalthäufigkeit	50000
RA-Wert	82

Dimmbarkeit

Dimmbar	Nein
Dimmefekt	Non-Dim
Garantie	2 Jahre gesetzl. Gewährleistung

Design/Materialausführ.

Material	Kunststoff
Grundfarbe	matt

Energieeffizienz

Kategorie	F
-----------	---

Codes

EAN Artikel	8720169286580
Bestellnummer (EOC)	872016928658000
10NC	9290037568

Gewichte

Artikelgewicht / g netto	43
Artikel mit Verpackung / g	

Mengen

Kleinste Bestellmenge	20
Anzahl Packs pro VPE	20

Verpackungsmaße

Artikel unverpackt in cm (H/B/T)	16,60	3,10	3,10
Verpackung in cm (H/B/T)	16,80	3,40	2,30

Verschiedenes

Typ	PLS
-----	-----



Ausstellungsdatum: 04.10.2024

Signify GmbH

Technische Anforderungen können ohne vorherige Ankündigung geändert werden.

Die Marken sind Eigentum der Signify GmbH oder der jeweiligen Firmen.